
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                       

16.04.2021                                       г. Моршанск                                   № 318 

 

 

Об окончании отопительного сезона   2020-2021 годов 

 

 

        В связи с установившейся высокой температурой атмосферного воздуха, 

в соответствии со Строительными нормами и правилами РФ (СНиП) 23-01-99 

«Строительная климатология», Федеральным законом  от 06 октября 2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», 

постановлением Правительства Российской Федерации № 354 от 06.05.2011 

«О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям 

помещений в многоквартирных домах и жилых домов», администрация 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1. Завершить отопительный период 2020-2021 годов на территории 

Моршанского района с 17.04.2021. 

       2. Для расчета платы за газ, субсидий и предоставления мер социальной 

поддержки отдельным категориям граждан по оплате за газ считать датой 

окончания отопительного периода 2020-2021 годов в Моршанском районе 

для потребителей природного сетевого газа, использующих его для 

отопления газифицированных помещений без применения бытовых 

счетчиков газа 17.04.2020.     

      3. Отделу организационной и кадровой работы администрации района  

(Ивашина) обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном 

средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте 

администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru). 

 

 

 

Глава района                                                                                   П.М. Фетискин 

 

 

 

 

 

 

О.В. Пудикова 

8(47533)2-15-15 


